（様式１）
年　　月　　日

豊明市企業版ふるさと納税マッチング支援委託参加申込書
豊明市長　小　浮　正　典　殿

（提出者）所在地
　　　　　　事業者名
　　　　　　代表者氏名

企業版ふるさと納税マッチング支援委託事業者の募集について、下記のとおり、関係書類を添えて申し込みます。
記
１．提出書類

企画提案書（任意様式）
２．見積り
　　・委託手数料率は１０％以内（消費税及び地方消費税を除く）で見積もりすること。
　　・条件により委託手数料率が異なる場合は、その旨がわかるように追記すること。
（委託手数料率）　　　　　　　　　　　　　％

　（連絡先）　　担当部署

担当者名

電話番号

メールアドレス